NILAI SEWA REKLAME- PEMASANGAN DAN PERHITUNGAN- PETUNJUK TEKNIS 2022

PERBUP SUMEDANG NO. 197 TAHUN 2022, BD No. 197

PERATURAN BUPATI SUMEDANG TENTANG PETUNJUK TEKNIS PENYELENGGARAAN PEMASANGAN DAN PERHITUNGAN NILAI SEWA REKLAME

ABSTRAK

- bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 30 dan Pasal 32 Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 8 Tahun 2010 tentang Pajak Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan Daerah Kabupaten Sumedang Nomor 1 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Daerah Nomor 8 Tahun 2010 tentang Pajak Daerah, perlu diatur petunjuk teknis penyelenggaraan pemasangan dan perhitungan nilai sewa reklame, maka perlu ditetapkan dengan Peraturan Bupati;
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU. No. 14 Th. 1950; UU. No. 6 Th. 1983; UU. No. 38 Th. 2004; UU No. 23 Th. 2014; PP No. 34 Th. 2006; PP No. 15 Th. 2016; PERPRES No. 45 Th. 2018; PERMEN PU No. 05/PRT/M/2008; PERMEN PU No. 03/PRT/M/2012; PERDA Kab. Sumedang No. 8 Th. 2010; PERDA Kab. Sumedang No. 7 Th. 2014; PERDA Kab. Sumedang No. 4 Th. 2018; PERBUP Sumedang No. 46 Th. 2009;
 - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Reklame, benda, alat, perbuatan atau media yang bentuk dan corak ragamnya dirancang untuk tujuan komersial memperkenalkan, menganjurkan, mempromosikan atau untuk menarik perhatian orang terhadap barang, jasa, orang atau badan, yang dapat dilihat, dibaca, didengar, dirasakan dan/atau dinikmati oleh umum.

CATATAN

- : Perbup ini mulai berlaku pada tanggal 26 Desember 2022;
 - Ditetapkan oleh Bupati Sumedang tanggal 26 Desember 2022;
 - Diundangkan dalam Berita Daerah tanggal 26 Desember 2022, Nomor 197.

- Penjelasan : 16 Hlm